
UCHWAŁA NR XXXIII/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.546.370,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę  1.546.370,00 zł w tym:

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.546.370,00 zł

–      jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.546.370,00 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 1.558.656,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 12.286,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.546.370,00 zł

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 12.286,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  1.286,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 11.000,00 zł

–      jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVI/192/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2016r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2017 dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych 
w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/259/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 23.06.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 146 370,002 285 468,78 2 431 838,78

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 146 370,00 2 188 665,212 042 295,21

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 146 370,00 146 370,00

0,00 146 370,00 146 370,00

926 Kultura fizyczna 1 400 000,00446 490,00 1 846 490,00

92601 Obiekty sportowe 1 400 000,00 1 846 490,00446 490,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

48 312 732,97 49 859 102,971 546 370,00Razem:

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/259/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 23.06.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 146 370,004 270 601,97 4 416 971,97

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 146 370,00 4 146 798,404 000 428,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 146 370,00 146 370,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich - etap I
  

0,00 146 370,00 146 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00558 400,00 558 400,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 58 500,0058 500,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 11 000,00 16 000,00

Środki finansowe z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za
 

ponadnormatywny czas służby i na nagrody za osiągnięcia w służbie dla

 

funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Rzepinie.
5 000,00 11 000,00 16 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 53 500,00 - 11 000,00 42 500,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Słubicach z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji

 

w Rzepinie.
53 500,00 - 11 000,00 42 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 286,005 375 333,25 5 375 047,25

90095 Pozostała działalność - 286,00 468 969,20469 255,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 337,55 - 286,00 104 051,55

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 2 500,00 - 286,00 2 214,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 286,001 387 158,91 1 387 444,91

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 286,00 265 155,18264 869,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00 - 1 000,00 20 900,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 540,00 286,00 40 826,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 800,00 286,00 1 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 800,00 1 000,00 124 800,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Lubiechnia Mała 0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 400 000,002 013 150,44 3 413 150,44

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

92601 Obiekty sportowe 1 400 000,00 2 894 300,001 494 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 400 000,00 2 400 000,00

Budowa hali sportowej przy SP 1 w Rzepinie 1 000 000,00 1 400 000,00 2 400 000,00

50 214 014,62 51 760 384,621 546 370,00Razem:

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały nr XXXIII/259/2017  

                                                                                   Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                        z dnia 23.06.2017r.  

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

na 2017r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa przedsięwzięcia 

 

Plan  

  

1. SOŁECTWO LUBIECHNIA MAŁA 9 181,62 

900 90004 4170 

Utrzymanie zieleni i zadrzewień na terenie wsi 

1 000,00 

900 90004 4210 1 350,00 

900 90004 4270 150,00 

900 90004  Razem: 2 500,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 2 214,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

500,00 

921 92105 4220 2 000,00 

921 92105 4210 Wyposażenie altany rekreacyjnej 586,00 

921 92105 4300 Wynajem i czyszczenie toi-toi przy altanie rekreacyjnej 1 000,00 

921 92105  Razem: 4 086,00 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi  381,62 

2. SOŁECTWO LUBIECHNIA WIELKA 17 537,55 

900 90004 4210  

Utrzymanie zieleni w sołectwie 

1 500,00 

900 90004 4270 800,00 

900 90004  Razem: 2 300,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 2 437,55 

921 92105 4170  

Wspieranie polityki prorodzinnej 

1 000,00 

921 92105 4220 1 500,00 

921 92105 4220 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 1 300,00 

921 92105  Razem: 3 800,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy  3 400,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy  5 000,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 600,00 

921 92109  Razem: 9 000,00 

3. SOŁECTWO KOWALÓW 33 027,40 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników na terenie wsi 6 000,00 

710 71035 4210 Wykonanie bramy wjazdowej na cmentarz  3 000,00 

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci 1 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni i konserwacja sprzętu pielęgnującego 

 3 000,00 

900 90004 4270 1 000,00 

900 90004  Razem: 4 000,00 

900 90095 4210  

Konserwacja i utrzymanie placu zabaw 

                     600,00        

900 90095 4300 400,00 

900 90095  Razem:                        1 000,00                          

921 92105 4210 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 

polityki prorodzinnej 

1 700,00 

921 92105 4220 5 327,40 

921 92105  Razem 7 027,40 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 

926 92601 4270 Konserwacja boiska sportowego 1 000,00 

926 92601 4300 Urządzenie terenu rekreacyjnego 5 000,00 

926 92601  Razem 6 000,00 

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 5



4. SOŁECTWO STARKÓW 12 880,69 

600 60017 4300 Poprawa nawierzchni drogi  6 000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 088,69 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

921 92105 4170 Wspieranie polityki prorodzinnej  i upowszechnianie idei 

samorządowej 

1 000,00 

921 92105 4220 2 200,00 

921 92105  Razem: 3 200,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 592,00 

5. SOŁECTWO DRZEŃSKO 20 278,82 

900 90004 4210 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

3 500,00 

900 90004 4170 2 000,00 

900 90004 4270 500,00 

900 90004  Razem: 6 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

100,00 

921 92105 4220 900,00 

921 92105 4170  

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 500,00 

921 92105 4210  500,00 

921 92105 4220 2 000,00 

921 92105  Razem: 5 000,00 

921 92109 4210  

Doposażenie Wiejskiego Klubu Kultury, w tym doposażenie 

kuchni 

7 100,00 

921 92109 4220 300,00 

921 92109 4300 100,00 

921 92109 4360 Poprawa życia mieszkańców poprzez dostęp do Internetu 960,00 

921 92109  Razem: 8 460,00 

926 92605 4210 Wspieranie kultury fizycznej we wsi Drzeńsko 818,82 

6. SOŁECTWO STAROŚCIN 22 954,04 

600 60016 4210 Udział w kosztach zakupu przystanku autobusowego 1 000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw 6 000,00 

900 90095 4300 Wykonanie tablicy informacyjnej 600,00 

900 90095  Razem: 6 600,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej  

 500,00 

921 92105 4220 2 000,00 

921 92105 4170 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 200,00 

921 92105 4300 2 000,00 

921 92105 4210 800,00 

921 92105 4220 700,00 

921 92105  Razem: 7 200,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 154,04 

7. SOŁECTWO SERBÓW 14 300,86 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 350,00 

900 90004 4270 150,00 

900 90004  Razem: 1 500,00 

900 90095 4300 Wykonanie tablicy informacyjnej 600,00 

921 92105 4210 

Wspieranie polityki prorodzinnej 

200,00 

921 92105 4220 1 800,00 

921 92105 4300 800,00 

921 92105 4170 

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

1 200,00 

921 92105 4210 240,00 

921 92105 4220 600,00 

921 92105  Razem: 4 840,00 

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 6



921 92109 4210 Wykonanie zadaszenia na stoły i ławki przy świetlicy 2 160,86 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 1 000,00 

921 92109 4210 
Wykonanie stołów i ławek przy świetlicy 

1 000,00 

921 92109 4300 1 000,00 

921 92109  Razem: 5 160,86 

926 92601 4210 Przygotowanie boiska do siatkówki plażowej 2 200,00 

 

8. SOŁECTWO RADÓW 

 

14 532,06 

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 1 500,00 

900 90095 6050 Budowa placu zabaw 11 100,00 

921 92105 4220 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej i polityki 

prorodzinnej 
500,00 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 332,06 

926 92601 4210 Zakup trawy na boisko do siatkówki 100,00 

9. SOŁECTWO GAJEC 15 390,77 

600 60016 4300 Zakup tabliczek kierunkowych z numerami domów 1 000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00 

900 90095 4210 Zakup ławek na plac zabaw 2 000,00 

921 92105 4210 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

500,00 

921 92105 4220 2 100,00 

921 92105 4210 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej 

200,00 

921 92105 4220 300,00 

921 92105  Razem: 3 100,00 

921 92109 4210 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 

2 682,77 

921 92109 4220 400,00 

921 92109 4360 Poprawa życia kulturalnego poprzez dostęp do Internetu 708,00 

921 92109  Razem: 3 790,77 

926 92601 4210 Zakup akcesoriów niezbędnych do budowy i wyposażenia 

boiska 
4 000,00 

10. SOŁECTWO SUŁÓW 14 201,78 

600 60016 4210 Naprawa dróg i chodników 4 000,00 

900 90004 4210 
Utrzymanie zieleni we wsi  

4 200,00 

900 90004 4270 300,00 

900 90004  Razem: 4 500,00 

921 92105 4220 
Wspieranie polityki prorodzinnej 

2 901,78 

921 92105 4300 1 000,00 

921 92105  Razem:  3 901,78 

921 92109 4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy  1 800,00 

OGÓŁEM  FUNDUSZ  SOŁECKI: 174 285,59 

 

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 7



 

UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę:  1.546.370,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 1.546.370,00 zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 1.546.370,00 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę: 146.370,00  zł 

 dział 926 rozdział 92601 § 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę: 1.400.000,00  

zł 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 1.546.370,00  zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 1.558.656,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 12.286,00 zł w tym: 

 dział 754 rozdział 75412 § 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy. Środki 

finansowe z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby i 

na nagrody za osiągnięcia w służbie dla funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Rzepinie o 

kwotę:  11.000,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę:  286,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4300 Zakup usług pozostałych. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę:  1.000,00 zł 

 

1. 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 1.546.370,00 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenach wiejskich - etap I  o kwotę 146.370,00 zł.  

 dział 926 rozdział 92601 § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa hali 

sportowej przy SP 1 w Rzepinie o kwotę:  1.400.000,00 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 12.286,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 1.286,00 zł w tym: 

 dział 900 rozdział 90095 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę:  286,00 zł 

 dział 921 rozdział 92105 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe. Fundusz sołecki - Sołectwo 

Lubiechnia Mała o kwotę:  1.000,00 zł 

 

2.2 Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 11.000,00 zł w tym: 

 dział 754 rozdział 75412 § 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych. Dofinansowanie zakupu radiowozu 

oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Słubicach z przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w Rzepinie o kwotę:  11.000,00 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

 

Id: 062BC9F3-EB0B-474C-9A8E-BA38BDC5241F. Podpisany Strona 8




